AHTI PROTECTION
Takki / Jacka 921

Mitat / Matt / Measurements: cm

XL

XXL

XXXL

1/2 rinnanymparys
A | 1/2 bréstomkretsen
1/2 chest

74

76

76,5

79

83

85,5

1/2 lantionymparys
B | 1/2 hoftomkretsen
1/2 hip

64

65

67

70

74

76

Hihan pituus
C | Armliangd
Sleeve length

48

46,5

46,5

47,5

46,5

475

Selin pituus

D |Rygglangd
Back length

79

79

79

82

83

86

A 1/2 rinnanympirys
Vaate mitataan mahdollisten vetokejujen

ja nappien ollessa kiinni.

B 1/21lantionympirys
Vaate mitataan mahdollisten vetokejujen
ja nappien ollessa kiinni. Mittaa lantion

leveimmasta kohdasta.

C Hihan pituus

Mittaa olkasaumasta hihansuuhun.

D Selin pituus

Mittaa pituus selan puolelta. Aloita

mittaus hupun tai kaluluksen alapuolelta.




